SUBIDA A LA VIRGEN DEL ESPINO 2017

12 Agosto 2017

Carrera Adultos - Clasificaciones Absolut@s

MUJERES

Finalizados (24)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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16
17
18
19
20
21
22
23
24

225
233
180
205
177
274
240
245
215
226
202
231
176
207
244

190
197
166
234
277
296
171
229
188

Irene RODRIGUEZ BLANCO
Irene MONTES PENA

Beatriz RODRIGUEZ TORRADO
Leticia LOPEZ SADA

Lola CARRION MARTINEZ
Paloma GONZALEZ ARRANZ
Cyntia MEDINA RIVERO

Pilar ELIZ PONCELA

Esther JIMENEZ IRANZO

Africa RUIZ NUNEZ

Angela Liliana SANDRU

Delfi LOPEZ

Carmen MARTINEZ PEREZ-HERRE
Marta RUIZ MARTINEZ

Maria De Las Nieves GONZALEZ ALBERTO

PRI

Marta GOMEZ MARTINEZ

Ana DOMINGO PRECIADO
Virginia SABORIT FERNANDEZ
Virginia LANCHA ALBA

Maria Antonia TESTON SIERRA
Andrea GUTIERREZ TESTON
Sandra MANZANARES LOPEZ
Mila MARTINEZ

Veronica RUBIO MONCAYO

HOMBRES

Finalizados (111)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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192
295
204
273
196
246
258
230
179
169
191
183
182
211
218
252
201
175
255
206
285
276
214
174
200
261

Francisco GONZALEZ DIAZ

Jose Vicene LOPEZ GUTIERREZ
Raul HERAS MARTIN

Daniel LOPEZ LLORENTE

Juan Pedro CALDERON MADERO
Pedro BRAVO BLAZQUEZ

David SAURA MARTINEZ
Fernando RUIZ

Manuel BENITO MANCHADO
David CARRASCO CONDE

Borja LETRADO ALONSO

Jorge MONTERO MENA

Emilio LOPEZ CASELLES

Patricio APARICIO ROBLES
Miguel SENENT GOMEZ

Jorge TAVERA SANCHEZ

Angel BALLESTEROS FOMINAYA
Enrigue CARRION ESTEIRE
Carlos VALVERDE ALCANTARA
David LAHERA AVILA

Oscar RUANO PADILLA

Ezequiel GONZALEZ HERNANDEZ
Sabino FERNANDEZ ROMAN
Juan Pablo VILLALOBOS PALOMARES
Jesus GONZALEZ RUBIO
Alejandro SILVA BERNARDEZ

CAT.

SNF
SNF
VAF
SNF
JNF
SNF
SNF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
SNF
SNF

VBF
VBF
VAF
VAF
VBF
SNF
VAF
VAF
SNF

CAT.

VAM
SNM
SNM
VAM
VAM
VAM
SNM
VAM
VAM
VAM
SNM
SNM
VAM
SNM
VAM
SNM
VBM
VAM
SNM
VAM
SNM
VAM
VBM
VAM
VAM
SNM
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13
14
10

TIEMPO

0:51:41
0:51:59
0:53:14
0:55:20
0:55:56
0:56:01
0:56:20
0:57:08
0:58:16
1:00:03
1:00:16
1:01:25
1:01:51
1:02:41
1:03:03

1:03:29
1:03:36
1:04:16
1:05:57
1:07:03
1:07:38
1:10:44
1:10:55
1:19:09

n
cat TIEMPO

0:38:41
0:39:10
0:39:24
0:40:47
0:41:35
0:42:22
0:43:20
0:43:32
0:43:42
0:43:58
0:44:03
0:44:22
0:44:23
0:44:28
0:44:52
0:45:00
0:45:16
0:45:24
0:45:32
0:45:41
0:45:46
0:45:47
0:45:59
0:46:07
0:46:32
0:46:59

Pig. 1de3

CcLuB

Furtivo Trail Gr10
Marlins Triation Madrid
Vgl Team Carrera
Individual
Individual
Individual
Rosales Run
Individual

Club Corredores
Individual
Individual
Trailcantos
Individual

Club Corredores
Individual

Individual
Individual
Rosales Run
Individual
Individual
Individual
Jokers Padel
Individual
Individual

CLUB

Colegio San Jose
Individual

Amigos De Pantacas
Individual

Fondistas Del Olivar
Individual

Individual
Trailcantos

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Amigos De Pantacas
Bar Tubos

Individual

Club Triatlon Samburiel
Individual

Individual

Cde Pegaso Triatlon
Individual

Individual

Fondistas Del Olivar
A.d. Samburiel
Individual

Individual

Inscripciones online YouEvent.es

24 de 24 inscritos

LOCALIDAD

Alcobendas
Madrid

Madrid

Huesca

Madrid

El Espinar

Los Molinos
Moralzarzal
Colmenar Viejo
Collado Villalba
Los Molinos
Tres Cantos
Madrid

Los Molinos
Los Molinos

Madrid

Madrid
Guadarrama
Arganda Del Rey
Los Molinos

Los Molinos
Pozuelo

San Rafael
Collado Villalba

114 de 114 inscritos

LOCALIDAD

Las Rozas
Alpedrete
Colmenar Viejo
Colmenar
Colmenar Viejo
Cercedilla

Tres Cantos
Madrid

San Lorenzo De El Es
Los Molinos
Los Molinos
Guadarrama
Colmenar Viejo
Los Molinos
No

Los Molinos
Madrid

No

Huesca

Madrid

Los Molinos
Colmenar Viejo
Galapagar

Los Molinos
Molinos



SUBIDA A LA VIRGEN DEL ESPINO 2017

12 Agosto 2017

Carrera Adultos - Clasificaciones Absolut@s

HOMBRES

Finalizados (111)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

248
243
235
282
286
239
165
213
283
249
266
262
212
209
275
284
208
168
223
224
220
298
272
247
280
270
172
178
278
210
164
161
291
263
297
271
173
187
193
279
268
294
232
186
189
181
290
221
289
163
265
267
194
254
228
237
198

Placido OSTOS NIETO

Rafael GARCIA FERNANDEZ
Alberto RUBIO CHAMORRO
Antonio LOPEZ GARCIA

Pablo BENITEZ SALAMANCA
Marcos RIERA ROS

Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA
Alberto ARENILLAS

Gaston VAZQUEZ ENGERMAN
Gabriel HERRERO BENAYA
Yosan Var TAN

Jose Luis PALANQUER DELA TORRE
Jesus PORRAS CASTRO

lvan SAIZ MENA

Juan Francisco SANZ ALONSO
Sergio RODRIGUEZ MARTIN
Jaime GONZALEZ MARTIN

Jose Carlos CARRASCO CONDE
Julio RODRIGUEZ FERNANDEZ
Alberto GONZALEZ PENALVER
Pablo USEROS

Jose Antonio CORROTO VERDE
Victor MUNILLA RODRIGUEZ
Oscar GARCIA LOPEZ

Miguel Angel GARCIA FERNANDEZ
Fco Javier RODRIGUEZ GARCIA
Luis DEL AMO CARBAJO
Enrigue CARRION MARTINEZ
lvan AYUSO ALCOBENDAS
Samuel CRESPO SANCHEZ
Raul PEREIRA QUINTANA
Jesus Alberto LOPEZ LLORENTE
Javier MORENO DIAZ

Carlos ABAD RABAT

Javier GARCIA BLANCO

Raul PAJARIN GARCIA

Javier ESTRADE LOPEZ

Ismael MONTERO GONZALEZ
Antonio CASTRO HERRERA
Jose Luis BLANCO RUBIO
Enrigue GUTIERREZ LOPEZ
Pedro RUBIO MARTIN

Jose Javier TORRES VARELA
Javier PEREZ GARCIA

Luis SEQUEIRO CONDE

Victor Manuel GOMEZ LARA

Luis RIANO LOPEZ

Sergio MOYA

Ignacion MIRANDA MUNOZ
Alvaro ALONSO MARTIN

Jean Yves AMBROISE

Raul AGREDA PEREZ

Jose Javier FERREIRA FUENTES
Luis HERAS MARTIN

Francisco BARCIA DE LUIS

Jose Juan DOHEIJO GARCIA
Jose FABREGAS GOLPE

CAT.

SNM
SNM
VAM
VAM
SNM
VAM
VBM
VAM
SNM
SNM
VAM
VBM
VBM
SNM
VAM
SNM
VAM
SNM
VBM
SNM
VAM
VBM
VAM
VAM
SNM
VBM
VBM
JNM
SNM
SNM
VAM
VAM
SNM
SNM
SNM
VBM
VBM
VAM
VAM
SNM
VBM
VBM
VAM
SNM
VBM
VAM
SNM
SNM
VAM
VAM
SNM
VAM
VBM
SNM
VBM
VAM
VBM

Pto

en

cat TIEMPO
11 0:47:01
12 0:47:16
15 0:47:28
16 0:48:02
13 0:48:09
17 0:48:43
3 0:48:47
18 0:49:17
14 0:49:24
15 0:49:30
19 0:49:49
4 0:50:17
5 0:50:42
16 0:50:52
20 0:51:01
17 0:51:08
21 0:51:12
18 0:51:26
6 0:51:30
19 0:51:57
22 0:51:58
7 0:52:02
23 0:52:42
24 0:52:42
20 0:53:30
8 0:53:30
9 0:53:42
1 0:53:55
21 0:53:56
22 0:54:44
25 0:54:46
26 0:54:59
23 0:55:01
24 0:55:05
25 0:55:16
10 0:55:17
11 0:55:18
27 0:55:18
28 0:55:22
26 0:55:50
12 0:56:11
13 0:56:22
29 0:56:23
27 0:56:26
14 0:56:28
30 0:56:51
28 0:57:08
29 0:58:23
31 0:59:19
32 0:59:20
30 0:59:22
33 0:59:23
15 0:59:23
31 0:59:32
16 0:59:40
34 0:59:53
17 1:00:00

Pig. 2 de 3

CcLuB

Independiente
Individual
Ecosport-avila
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Independiente
Individual
Individual
Individual

Cde Aguaverde
Individual
Drinkingrunners
Furtivo Trail Gr10
Individual

Ind

Individual
Individual
Individual
Individual
Tierra De Fuego
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Club Atletismo Guadarrama

Colegio San Jose
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Vgl Team Carrera
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Piratas Atletismo
Individual
Individual
Individual
Individual

Inscripciones online YouEvent.es

114 de 114 inscritos

LOCALIDAD

Majadahonda
Guadarrama
Avila
Moralzarzal
Arroyomolinos
Majadahonda
Galapagar
Madrid
Guadarrama
No

No
Guadarrama
Guadarrama
Madrid

El Espinar
Los Molinos

Valdemorillo
Madrid
Alcobendas
Madrid

Los Molinos
Hoyo
Guadarrama
Guadarrama
Madrid

Madrid

Madrid
Guadarrama
Getafe

Madrid
Navalagamella
Madrid

Madrid
Coslada
Madrid

Madrid

Los Molinos
Las Rozas
Guadarrama
Cercedilla
Madrid
Arganda Del Rey
Madrid

Collado Villalba
Cercedilla

Los Molinos
Madrid

Los Molinos
Alcobendas

No

Cercedilla
Salamanca

No

Colmenar Viejo
Collado Villalba
Madrid



SUBIDA A LA VIRGEN DEL ESPINO 2017
12 Agosto 2017

Carrera Adultos - Clasificaciones Absolut@s
Inscripciones online YouEvent.es

HOMBRES 114 de 114 inscritos

Finalizados (111) ':‘:

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. cat TIEMPO CLUB LOCALIDAD
84 217 Manuel S MOYA MIR VBM 18 1:00:03  Individual Guadarrama
85 203 David GOMEZ VAZQUEZ VAM 35 1:00:36  Individual Madrid
86 269 Andres CORROTO PERZ VAM 36 1:01:37  Individual Los Molinos
87 242 Javier MUNOZ CLIMENT SNM 32 1:02:13  Individual Madrid
88 257 Ruben CARRASCO MOLERO SNM 33 1:02:29  Individual Los Molinos
89 256 Pedro GARCIA MARTINEZ SNM 34 1:02:29  Individual Los Molinos
90 219 Vicente RAMIREZ TABARES SNM 35 1:02:41 C.a. Guadarrama Guadarrama
91 227 Juan Manuel CISNEROS CORONADO VBM 19 1:02:55  Individual Galapagar
92 264 Leandro FRANCO FERNANDEZ SNM 36 1:02:58  Individual Laredo
93 241 Fernando CASADO CONTRERAS VBM 20 1:02:59  Individual Collado Villalba
94 167 Juan Carlos HUERTA MOLINA VAM 37 1:03:27 Rosales Run Guadarrama
95 238 Luis LOPEZ DURAN SNM 37 1:03:41  Individual Alcobendas
96 216 Nacho FRUTOS SANCHEZ SNM 38 1:04:07  Club Corredores Alcobendas
97 288 Franacisco MORENO MERINO VAM 38 1:05:05 Individual Madrid
98 287 Huberto MORENO LORENTE VAM 39 1:05:05 Individual Madrid
99 251 Tomas MUNOZ TESTON SNM 39 1:05:15  Individual Los Molinos

100 260 Victor LOPEZ MARTIN VBM 21 1:05:33  Individual No

101 253 Jose Luis ZALABARDO GARCIA-MUR VBM 22 1:05:36  Individual No

102 259 Agustin LAZARO PANTOA VAM 40 1:05:39  Individual Molinos

103 222 Moya Luque GABRIEL SNM 40 1:06:11 Independiente Los Molinos

104 199 Alejandro MONTERO MENA SNM 41 1:08:42  Minuto 93 Los Molinos

105 184 Jorge Jesus MONTERO GONZALEZ VBM 23 1:08:42  Individual Los Molinos

106 195 Juan Fco. IGLESIAS ALONSO VBM 24 1:10:40  Individual Madrid

107 170 Jorge LAGE LOPEZ VAM 41 1:10:44  Jokers Padel Pozuelo

108 250 Alvaro GARCIA ROBLEDO SNM 42 1:11:45  Individual No

109 281 Gustavo FERNANDEZ PUENTE VBM 25 1:14:52  Individual Los Molinos

110 292 Carlos ANTON MORENO VBM 26 1:17:51  Individual Los Molinos

111 293 Carlos CARLOS SANCHEZ VBM 27 1:17:55  Individual Madrid

No Presentados (3) ':‘:

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. cat TIEMPO CLUB LOCALIDAD

162 Julio RIVAS MORENO SNM Individual Madrid
185 Alejandro GARCIA SNM Individual Madrid
236 Jorge ARIAS SNM Individual Cercedilla

Pig. 3 de 3



